CENTAR ZA DNEVNI BORAVAK DJECE SA - POS.POTREBAMA I INV.LICA-DANILOGRAD

11.07.2022. IZVOD PO KONTU IZ GLAVNE KNJIIGE
ser. 1,
Konto: 2418 ZIRO RACUN HIPOTEKARNA
Period : 04.07.2022 do 10.07.2022
Datum Opis Duguje Potrazuje Saldo
04.07.2022 Izvop 38 5519, 94 a,00 -5519,94
05.07,2022 r1zvop 39 0,00 5528, 00 8,06

UKUPNO : 5519, 94 5528, 00 8, 063



CENTAR ZA DNEWNI BORAVAK DJECE SA - POS.POTREBAMA I INV.LICA-DANILOGRAD

11.07.2022. IZVOD PO KONTU IZ GLAVNE KNJIGE
ser. 1.
Konto: 6590 OSTALI POSLOVNIHW PRIHODI
Period : 04.07.2022 do 10.07.2022
patum opis puguje Potrazuje Saldo
04.07.2022 50 DANILOVGRAD-SREDS 0,00 5519,94 5519,94
UKUPNO : a,00 5519,94 5519, 9438
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CENTAR ZA DNEVNI BORAVAK DJECE 5A - POS.POTREBAMA I INV.LICA-DANILOGRAD

11.07.2022.

IZVOD PO KONTU IZ GLAVNE KNIIGE

Konto: 4507 OBAVEZE ZA NETO NAKNADE ZARADE
Period @ 04.07,2022 do 10.07.2022

Datum
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opTs Duguje
NLEB 549,36
PRVA BANKA 239,92
HIPOTEKARNA BANKA 615,94
cKk8 978,72
CKk8 625,96
HIPOTEKARNA BANKA 440, 50
PRVA BANKA 320,28
SINDIKAT LOK. UPRAVE 40,00
PRVA BANA OBUSTAVA M 140,39
PRVA BANKA OBUSTAVA 195,58
SINDIK. LOKALNE UPRA 19,23
CKB OBUSTAVA 104,89
SINDIKAT UPRAVE CG C 6,42
UKUPNO 4277,19
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CENTAR ZA DNEVNI BORAVAK DJECE SA - POS.POTREBAMA I INV. LICA-DANILOGRAD

11.07.2022. IZVOD PO KONTU IZ GLAVNE KNJIGE

str. x.
Konto: 4510 OBAVEZE ZA POREZ NA ZARADE
Period @ 04.07.2022 do 10.07.2022
Datum Opis Duguje Potrazuje saldo
05.07.2022 JED. RACUN POREZA I DOP. 96,49 a,00 -96,49

UKUPNG 96,49 a,00 -96, 4993



CENTAR ZA DNEVNI BORAVAK DIECE SA - POS.POTREBAMA I INV.LICA-DANILOGRAD
11.07.2022. IZVOD PO KONTU IZ GLAVNE KNJIGE

str. I.

Konto: 4520 OBAVEZE ZA DOPRINOS ZA PENZ.I.INVAL.OSIG.NA ZARADE I NAKN ZARADA
Pertod : 04.07.2022 do 10.07.2022

Datum Opis Duguje Potrazuje saldo

05.07.2022 JED. RAC. POREZA I D 776,40 0,00 =776,40
UKUPNO 776,40 0,00 -776, 40



CENTAR ZA DNEVNI BORAVAK DJECE SA - POS.POTREBAMA I INV.LICA-DANILOGRAD
11.07.2022. I2Vop PO KONTU IZ GLAVNE KNJIGE

str. I

Konto! 4522 OBAVEZE ZA OSIGURANJE OD NEZAPOSL. NA ZARADE I NAKN ZARADA
Period @ 04.07.2022 do 10.07.2022

patum opis puguje Potrazuje Saldo

05.07.2022 JED. RAC. POREZA I D 25,87 0,00 -25,87
UKUPNO 25,87 0,00 -25,874



CENTAR ZA DNEVNI BORAVAK DJECE 5A - POS5.POTREBAMA I INV.LICA-DANILOGRAD

11.07.2022. IZVOD PO KONTU IZ GLAVNE KNJIGE

ger: L
Konto: 4530 OBAVEZE ZA PENZIJSKO I INVALIDSKO OSIGURANJE
Period @ 04.07.2022 do 10.07.2022
Datum Opis Duguje Potrazuje Saldo
05.07.2022 JED. RAC. POREZA I D 284, 68 0,00 -284,68

UKUPNO 284,68 0,00 -284, 6848



CENTAR ZA DNEVNI BORAVAK DJIECE 5A - POS.POTREBAMA I INV.LICA-DANILOGRAD

11.07.2022. IZVOD PO KONTU IZ GLAVNE KNJIGE

Konto: 4532 OBAVEZE ZA DOPRINOS ZA OSIGURANJIE 0D NEZAPOSL.
Period : 04.07.2022 do 10.07.2022

Datum opis Duguje Potrazuje

05.07.2022 JED. RAC. POREZA I D 25,87 0,00
UKUPNO & 25,87 0,00

str. 1.



CENTAR ZA DNEVNI BORAVAK DJECE SA - POS.POTREBAMA I INV.LICA-DANILOGRAD

11.07.2022. IZV0D PO KONTU IZ GLAVNE KNJIIGE
str. 5

Konto: 4533 OSTALE OBAVEZE ZA DOPRINOSE NA TERET POSLODAVCA

Period : 04.07.2022 do 10.07.2022

Datum opts Duguje Potrazuje saldo
05.07.2022 OPSTINSKI PRIREZ 12,54 0,00 -12,54
05.07.2022 SAVEZ SINDIKATA CG 10, 35 0,00 -22,89
05.07.2022 JED.RACUN POREZA I D 10,35 0,00 -33,24

UKUPNG @ 33,24 0,00 -33, 2433



CENTAR ZA DNEVNI BORAVAK DIECE SA - POS.POTREBAMA I INV.LICA-DANILOGRAD

11.07.2022.

IZVO0D PO KONTU IZ GLAVNE KNJIGE

Konto: 5530 TROSKOVI PLATNOG PROMETA U ZEMLIT

Period : 04.07.2022 do 10.07.2022

buguje

str. .

05.07.2022
05.07.2022
05.07.2022
05.07.2022
05.07.2022
05.07.2022
05.07.2022
05.07.2022
05.07.2022
05.07.2022
05.07.2022
05.07.2022
05.07.2022
05.07.2022
05.07.2022
05.07.2022

PROVIZIJA
PROVIZIJA
PROVIZIJA
PROVIZIJA
PROVIZIJA
PROVIZIJA
PROVIZIJA
PROVIZIJA
PROVIZIJIA
PROVIZIJIA
PROVIZIIA
PROVIZIIA
PROVIZIJA
PROVIZIJA
PROVIZIJA
PROVIZIJA

UKUPNO !



